Fam

& B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

Hombourg Budange, 26 septembre 2021

MX VETERAN

CHAMPIONNAT DE FRANCE
DE MOTOCROSS

Fam

FRANCAISE DE ME

CDF MX Vétérans Or/Platine
2éme manche

Charles de Montemart (1.62 km)

Pos. N° Pilote Club Cat. Nb. tou.. Ec 1er Ec Prec Meill Tr

1 64 PERRIN Pascal Moto Club de Saint Thibery Or 9 - - 2:29.956
2 228 GAILLARD Hugues Moto Club Evasion 55 Or 9 30.673 30.673 2:30.747
3 166 MIELLE Philippe Moto Club Dardon Gueugnon Or 9 51.123 20.450 2:35.467
4 82 DARNIS Jean Philippe Sport Moto Team Loisir Verts Rhone V.. Or 9 1:02.101 10.978 2:37.229
5 258 RONCALLI David Moto Club Tout terrain Thionville Or 9 1:02.319 0.218 2:37.140
6 34 BARBARA Paul Moto Club du Littoral 59 Platine 9 1:20.182 17.863 2:41.608
7 12 JOURDAN Robert Team Saint Yorre Motos Platine 9 1:31.388 11.206 2:40.442
8 22 DA SILVA NEVES Nuno-F.. Toulouse Moto Sport Or 9 1:33.036 1.648 2:36.512
9 78 ROULLIAY Philippe Moto Club Cloysien Or 9 1:40.398 7.362 2:41.616
10 196 CESCA Joseph Moto Club de Bermont Or 9 1:49.891 9.493 2:39.539
11 156 CHAPUS Patrick Moto Club Ventabren Or 9 2:14.628 24.737 2:45.847
12 104 CABROL Marc Moto Club Aspiranais Or 9 2:29.363 14.735 2:46.489
13 110  AURIBAULT Philippe Saint Paul Moto Verte Platine 9 2:31.031 1.668 2:41.498
14 136 WEBER Norbert Moto Club Tout terrain Thionville Platine 9 2:34.543 3.512 2:45.786
15 88 VIGUIE Bernard Moto Club Vicomtois Or 9 2:37.854 3.311 2:46.104
16 98 CARREAU Jean-Luc Moto Club Champignolais Or 9 2:48.402 10.548 2:51.728
17 812 DEREGARD Gerald MC Charleville Mezieres en Ardennes Platine 8 1Tr. 1Tr. 2:45.764
18 20 EGGER Christian Menton Sports Loisirs Platine 8 1Tr. 1.277 2:49.836
19 124 SOLIANI Francis Moselle Moto Club Or 8 1Tr. 2.553 2:49.008
20 100 EGGER Franck Liovette Club Beauvais Or 8 1Tr. 13.703 2:51.971
21 230  LINOT Emmanuel Club Motocycliste Kick 2000 Platine 8 1Tr. 1.730 2:50.297
22 218 BENDAOUD Oali Moto Club de Montlucon Or 8 1Tr. 1.148 2:49.267
23 52 LEDOUX Frank MC Charleville Mezieres en Ardennes Or 8 1Tr. 14.716 2:49.854
24 172 RONDOT Jacques Moto Club Villars S/Ecot Or 8 1Tr. 14.289 2:55.942
25 86 STERVINOU Daniel ASM Guisseny Platine 8 1Tr. 1.442 2:56.377
26 294  BLANCHOUIN Gerard Moto Club Sassay Platine 8 1Tr. 10.417  2:57.247
27 96 DE MONMAHOU Arnaud ~ MC Toucy Or 8 17Tr. 13.381 2:42.675
28 102 ESNAULT Philippe Moto Club de Touraine Or 8 1Tr. 32.101 2:58.924
29 44 MARINELLO Francois Moto club Sommierois Or 8 1Tr. 1.753 3:01.551
30 112 ELLIS Gerald Moto Club de Conde sur Escaut Platine 8 1Tr. 49.450 3:04.618
31 248 LAURENT Andre Pierre Association Moto Verte De Bouvesse Platine 7 2Tr. 1Tr. 3:12.281
32 320 ALEMANY Jerome Moto Club de Saint Thibery Or 3 6 Tr. 4 Tr. 2:54.633
33 56 ROUAULT Denis Moto Club de la Divatte Platine 3 6 Tr. 2:46.621 2:48.236

Pilote non partant

34 162  CORBINEAU Christophe Association Sportive Moto Pays des Ac... Or 0 -
35 556 CARTIER Gerald Moto Club Dauphinois Platine 0 -
36 76 HALGRAIN Dany Moto Club Cloysien Platine 0 -
37 222 MEDICO Jean Pierre Association Sportive de Maricourt Platine 0 -
38 128 DUVAL Michel Moto Club de Dreux Platine 0 -
39 458 BRUNONI Jacky Moto Club Tout terrain Thionville Or 0 -

Directeur de Course: Jean-Philippe JANODET
Technique: Gérard THIEBLEMONT
Délégué Vétérans: Serge VERNOIS

Jury: Mario ROSSI
Philippe DENIS

Chronométrage: Hélene SEHIER
Catherine & Philippe

Départ : 17:02, Drapeau damier : 17:26
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